instalación, mantenimiento y reparaciones de centrales de transformadores. Las 

operaciones de la Compañía están sujetas a las leyes de la República del Ecuador y 

sus Estatutos Sociales. 

Capital Social 
El Capital Social es de $675.000 dividido 16.875.000 Dieciseis millones ochocientos 
setenta y cinco mil acciones ordinarias y nominativas de un valor de $0.04 centavos de 

dólar cada una 

RESUMEN DE LAS PRINCIPALES POLITICAS Y PRACTICAS CONTABLES 

Preparación de los estados financieros 
La compañía mantiene sus registros de partida doble de acuerdo a disposiciones de la